変更受付番号 第     号

岩沼市中央公民館使用変更（取消）許可申請書

年  月  日

申請者
住 所

(所在地)

氏 名

(名称及び代表者名)

電 話 担当者

  岩沼市教育委員会 殿

    年   月   日付 許可   号で使用許可のあったことについて、次のとおり使用変更

（取消）したいので申請します。

変 更 理 由

使 用 年 月 日 年 月 日( ) 午前・後  時  分～午前・後  時  分

時 間 年 月 日( ) 午前・後  時  分～午前・後  時  分

使 用 室 名
  収容予定

人 員

人

使用設備器具名

使 用 責 任 者

住所 連
絡
先

昼

氏名 夜

変

更

後

区 分 規 定 使 用 料 減  免  割  合 減  免  金  額 納入すべき金額

室 使 用 料 円 ％ 円 円

設備器具使用料 円 ％ 円 円

冷暖房使用料

使 用 料 合 計
①

円

 ②

円

③（①－②）

 円

変 更 前 使 用 料

変 更 後 使 用 料

1 ※印の欄は、記入しないでください。

2 必ず使用許可書を添付してください。

領 収 日 付 印

現金出納員又は現金

取扱員の領収印